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Nome Lotação Modalidade
Regime de 

Execução
Prioridade E-mail UnB

Bárbara Alcântara Ferreira Lima SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não barbaralima@unb.br

Daniela Vitória Rodrigues dos Santos SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não daniela.santos@unb.br

Eduardo Ferreira Pereira SeMA Presencial Integral Não eduardof@unb.br

Eluzai Rodrigues Alves SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não eluzai@unb.br

Guilherme Facundes Balduino SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não guilhermeb@unb.br

Juliana do Carmo Mangueira Celestino SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não juliana.celestino@unb.br

Laura Reis e Silva SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não laura.reis@gmail.com

Lorena vilani ferreira SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não lorenavilani@unb.br

Luana de Aguiar Paes SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não luanapaes@unb.br

Noberto Fontenele Frota SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não nobertofrota@unb.br

Rodrigo Carvalho Magalhães SeMA Teletrabalho parcial (híbrido) Parcial Não rodrigomagalhaes@unb.br
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